
 

 

 

PRITARTA 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

2022 m.             d. sprendimu Nr. T- 

 

PAPILDOMAS SUSITARIMAS NR. __ 

PRIE ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS IR UAB „AVIATIC MRO“  

2018 M. GEGUŽĖS 7 D. INVESTICIJŲ SUTARTIES NR. SŽ-515 

 

2022 m. ________________d. Nr.______ 

Šiauliai 

 

 

Mes, UAB „Aviatic Mro“, įmonės kodas 300596553, atstovaujama direktoriaus Povilo 

Padaigos, veikiančio pagal įmonės įstatus, registruotos buveinės adresas: Švitrigailos g. 7, Vilnius, 

toliau vadinama Investuotoju Nr. 1, ir Šiaulių miesto savivaldybė, juridinio asmens kodas 

111109429, registruotos buveinės adresas: Vasario 16-osios g. 62, LT-76295 Šiauliai, Lietuvos 

Respublika, atstovaujama Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus.................., 

veikiančio pagal Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2021 m. ........... d. sprendimą Nr. T-........... „Dėl 

pritarimo pakeisti Šiaulių miesto savivaldybės ir UAB „Aviatic Mro“ 2018 m. gegužės 7 d. investicijų 

sutartį Nr. SŽ-515“, kuriuo suteikti įgaliojimai pasirašyti šį papildomą susitarimą (toliau – 

Papildomas susitarimas), toliau vadinama Investuotoju Nr. 2, Papildomame susitarime kartu 

vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi, susitaria: 

1. Pakeisti Šiaulių miesto savivaldybės ir UAB „Aviatic Mro“ 2018 m. gegužės 7 d. 

investicijų sutartį Nr. SŽ-515 (toliau – Sutartis): 

1.1. pakeisti Sutarties 5.7 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„5.7. Investuotojas Nr. 1 pateikia Sutarties įvykdymo užtikrinimą – ne mažesnės nei 500 

tūkst. Eur (penkių šimtų tūkstančių eurų) vertės banko ar kredito unijos garantiją arba minėtą sumą 

perveda kaip užstatą į Investuotojo Nr. 2 sąskaitą banke Nr. LT727180000001130009 AB Šiaulių 

banke, Savivaldybės administracijos kodas 188771865. Sutarties įvykdymo užtikrinimas turi būti 

pateiktas ne vėliau kaip per 10 darbo dienų Investuotojui Nr. 2 raštu informavus Investuotoją Nr. 1 

apie statybos rangos darbų pradžią (banko garantijos tekstas pridedamas, kaip numatyta Sutarties 2 

priede, arba kaip Sutarties 2 priedas gali būti pridedama Investuotojo Nr. 1 pateikta konkretaus banko 

ar kredito unijos nustatytos formos garantija, kurios esminės sąlygos turi atitikti pridedamą tekstą). 

Šiame papunktyje nurodyto dydžio Sutarties įvykdymo užtikrinimas turi galioti iki Sutarties 1 priedo 

„Investicijų grafikas“ 5.5 papunktyje numatyto termino – 2022 m. gruodžio 31 d. Investuotojui Nr. 

2 pasinaudojus Sutarties įvykdymo užtikrinimu ar jo dalimi, Investuotojas Nr. 1 privalo nedelsdamas, 

bet ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo faktinio pasinaudojimo Sutarties įvykdymo užtikrinimu ar 

jo dalimi momento, atkurti ne mažesnio dydžio Sutarties įvykdymo užtikrinimo, nei buvo iki jo 

panaudojimo, galiojimą. Nustatytu laiku neatkūręs Sutarties įvykdymo užtikrinimo dydžio, 

Investuotojas Nr. 1 bus laikomas padariusiu esminį Sutarties pažeidimą.“; 

1.2. pakeisti Sutarties 1 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

2. Nustatyti, kad Papildomas susitarimas: 

2.1. įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos (pasirašymo diena laikoma data, kai Papildomą 

susitarimą pasirašo paskutinė Šalis, todėl Šalys privalo nurodyti Papildomo susitarimo pasirašymo 

datą); 

2.2. yra neatskiriama Sutarties dalis ir yra pasirašytas dviem vienodą juridinę galią 

turinčiais egzemplioriais, po vieną kiekvienai Šaliai. 

 

 

Investuotojas Nr. 1  ________________  _________________________ 
(parašas)  (vardas ir pavardė) 

A. V. 



2 

 

 

 

Investuotojas Nr. 2   ________________  _________________________ 
(parašas)  (vardas ir pavardė) 

A. V. 

 

 


